АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  07.06.2019  №  29-р
	с. Чумикан

О резервных помещениях для голосования
и размещения избирательных комиссий

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 16 ст. 20, ст. 61 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав на участие в референдуме в единый день голосования 08 сентября 2019 года на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края:
1. Определить резервное помещение для голосования и размещения избирательной комиссии на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края:
- село Чумикан, ул. Таранца, 5 (администрация сельского поселения «Село Чумикан»);
- село Чумикан, ул. Таранца, 5 (МКУК «Тугуро-Чумиканская ЦРБ»).
2. Направить данное распоряжение в территориальную избирательную комиссию Тугуро-Чумиканского муниципального района для сведения и организации работы.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте http://selochumikan.ru администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения «Село Чумикан»				           В.В. Дугина